
Dz.U./S S230
29/11/2023
723866-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:723866-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pojemniki na krew
2023/S 230-723866

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WOJSKOWE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 1132555793
Adres pocztowy: ul. Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Skalińska-Truszyńska
E-mail: m.skalinska@wckik.pl 
Tel.:  +48 261845557
Faks:  +48 261845135
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl
Adres profilu nabywcy: http://wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA ZESTAWÓW POJEMNIKÓW DO POBIERANIA KPK, ZESTAWÓW DO PRODUKCJI KKP ORAZ 
DZIERŻAWA WIRÓWKI DO PREPARATYKI KRWI Z CHŁODZENIEM
Numer referencyjny: 68/D/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33141613 Pojemniki na krew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.skalinska@wckik.pl
www.wckik.pl
http://wckik.pl


Dz.U./S S230
29/11/2023
723866-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa zestawów pojemników do pobierania KPK, zestawów do produkcji 
KKP oraz dzierżawa wirówki do preparatyki krwi z chłodzeniem”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wykaz asortymentu będącego przedmiotem niniejszego 
postępowania zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2, do SWZ. Opis ten 
należy odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
wykonawców.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 586 122.72 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Odbiorcy przedmiotu zamówienia zostali określeni w Arkuszu asortymentowo – cenowym stanowiącym 
Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa zestawów pojemników do pobierania KPK, zestawów do produkcji 
KKP oraz dzierżawa wirówki do preparatyki krwi z chłodzeniem”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wykaz asortymentu będącego przedmiotem niniejszego 
postępowania zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2, do SWZ. Opis ten 
należy odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
wykonawców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin ważności zestawów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy zestawów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
I. WADIUM
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przez Wykonawcę przystępującego do postępowania.
Szczegółowe informacje zawiera Rozdział III SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S230
29/11/2023
723866-2023-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 189-591600

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
DOSTAWA ZESTAWÓW POJEMNIKÓW DO POBIERANIA KPK, ZESTAWÓW DO PRODUKCJI KKP ORAZ 
DZIERŻAWA WIRÓWKI DO PREPARATYKI KRWI Z CHŁODZENIEM

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Terumo BCT Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6342368551, REGON: 276708819
Adres pocztowy: Hutnicza 14
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 40-241
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 529 440.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W postępowaniu mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 poz. 1497), a także 
Rozporządzenia (UE) 2022/576 w sprawie Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591600-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S230
29/11/2023
723866-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: nie dotyczy
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: http://http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminu składania odwołań określa Dział IX Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z 
późn. zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań UZP
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwalania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2023

29/11/2023 S230
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://http://uzp.gov.pl
http://http://uzp.gov.pl
mailto:odwalania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

